

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตก ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบ้านเพชร / เทศบาลตำบลบ้านเพชรตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.1	งานเรียงหินยาแนว								
1.1.1	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.1.1.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหนา{"code": "INP UTA"}ม.	895.000	ลบ.ม.	2,367.71	2,119,100.45	1.3380	3,167.99	2,835,356.40	
2	งานสะพานทางเดิน								
2.1	เสาเข็ม								
2.1.1	งานเสาเข็ม								
2.1.1.1	งานเสาเข็มตอก								
2.1.1.1.1	เสาเข็มตอก								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตก ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบ้านเพชร / เทศบาลตำบลบ้านเพชรตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.1.1.1.1	[18.1.1(2)]เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด{"code":"INPUTA"}X{"code":"INPUTB"}เมตร ความยาว{"code":"INPUTD"}เมตร	4,533.330	เมตร	270.00	1,223,999.10	1.3380	361.26	1,637,710.79	
2.2	งานสะพาน								
2.2.1	สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.00 เมตร ยาว 340 เมตร	1.000	งาน	1,617,970.42	1,617,970.42	1.3380	2,164,844.42	2,164,844.42	
2.3	งานบันได								
2.3.1	บันได คอนกรีตกว้าง 2.00 เมตร	4.000	จุด	52,390.67	209,562.68	1.3380	70,098.71	280,394.86	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							470,000.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					5,170,632.65	รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,388,306.47	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตก ตำบลบ้านเพชร
	อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบ้านเพชร / เทศบาลตำบลบ้านเพชร ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง

ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยหกบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตก ตำบลบ้านเพชร
	อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว สระใหม่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านเพชรสำโรง โดยก่อสร้างสะพานทางเดินภายใน กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร พร้อมราวกันตก
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบ้านเพชร / เทศบาลตำบลบ้านเพชร ตำบลบ้านเพชร อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ ๑ แห่ง

นฤเบศ ป้องจันทร์
(นฤเบศ ป้องจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร
(ณฤทธิ์ สิรินันท์ถาวร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาธร เขตชัยภูมิ
(ภาธร เขตชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง